6" HOT DOG

9
A/ Code #13066
BAKERY
Product Information
Kosher Yes Unit Weight 180z
All Natural No Roll Length 6"
Organic No Roll Width 2"
Allergens Wheat Roll Height 3
Whole Grains No Slice Hinge
Rolls per Package 12
Packaging Information
Bag Logo Plain
Box Logo Ottenberg's
Retail Ready Bag No

Case Dimensions

27.625x12.375x7.375

Case Cube 1.45
Ti/Hi 5/10
Packages Per Case 10

Sell By Date on Box

180 days from production

Closure Code

Julian mfg Date

UPC Code

7082170035

GTIN Code

00070821700359




OTTENBERG’S BAKERS, INC.
13066 - HOT DOG BUNS
PLAIN, 6” 1.50Z

Nutrition Facts
Serving Size 1 Roll (439)
Serving Per Container 12

Amount Per Serving

Calories 120 Calories from Fat 15

% Daily Value
Total Fat 1.5g 3%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat 1g
Monounsaturated Fat Og

Cholesterol Omg 0%
Sodium 250mg 10%
Total Carbohydrate 23g 8%

Dietary Fiber less than 1g 3%
Sugars 39

Protein 4g

Vitamin A 0% Vitamin C 0%
Calcium 8%  lron 6%
Thiamin  15% Riboflavin 8%
Niacin 8%  FolicAcid 10%

Percent Daily Values are based on a 2,000

calorie diet. Your daily values may be higher

or lower depending on your calorie needs:
Calories 2,000 2,500

Total Fat Lessthan 65g 80g

Sat Fat Less than 20g 25¢g
Cholesterol Lessthan 300mg  300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25g 30g

INGREDIENTS: Enriched Flour (Wheat
Flour, Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamin Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Water, High
Fructose Corn Syrup, Yeast, Soybean
Oil, Contains 2% or less of the following:
Salt, Monoglycerides, Calcium Sulfate,
Calcium Propionate (A Preservative),
Sodium Stearoyl Lactylate, Guar Gum,
Datem, Enzymes, Ascorbic Acid (Dough
Conditioner), Azodicarbonamide.

Contains: Wheat and Soy



